HesupuuuHa IOnna HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1575-25 "H"

1576-25 "H"

1578-25

1579-25 "H"

1581-25

1582-25 "H"

1583-25 "H"

1584-25

1585-25

1586-25 "H"

1587-25

1588-25 "H"

1589-25 "H"

1598-25 "H"

1599-25 "H"

1597-25 "B",
Tom 2

1594-25 "B",
Tom 2

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-AyanT»

000 «busHec-Ayant»

000 «bu3sHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

00O «busHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-AyanT»

00O «busHec-AyanTt»

00O «busHec-AyanTt»

00O «busHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

00O «busHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-AyanT»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.01.2025

15.01.2025

28.01.2025

10.02.2025

31.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

07.02.2025

07.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

25.02.2025

18.03.2025

24.02.2025

24.02.2025

CBepeHus

HesuaunumHa KOnmusa HukonaesHa

007478
22.07.2011
Bupn
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
O6bEKT HEABUXMMOIO
MMyLLLeCTBa: 34aHne PbIHOYHasA
obwexntunsa
O6bEeKT HEABUXMMOIO
MMyLLLecTBa: 34aHne PbIHOYHasA
Hexunoe
Ob6bEKT HEABUXMMOIO PLIHOYHAS
MMyLLecTBa: KBapTupa
BEKTbl HEOABUXXMMOT
O6re e oro PbiHOYHaA
nMyLiecTBa
Ob6bEKT HEABUXMMOIO PLIHOYHAS
MMyLLecTBa: KBapTupa
O6BbEKT HeABMXUMOI0
MMyLLLEeCTBa: HeXuoe PbIHOYHasA
nometlleHne
BEKT HEeABMXXMMOT
Obre NG oro PbiHOYHas
nMylLecTBa
Ob6BbEKT HEeaBMXXMMOT O PLIHOYHAS
MMyLLLEeCTBa: MaLUNHO-MECTO
O6BbEeKTbI HEABMXXMMOIO
MMYLLLEeCTBA: HeXWble PbIHOYHasA
nomeLleHuns
O6BbEKT HeABMXUMOIO
MMyLLLEeCTBaA: HeXuioe PbIHOYHas
nometleHne
BEKTbI HEOABUXXMMOT
Obre A oro PblHOYHasa
nMyLLecTBa
O6BbEeKTbl HEABMXXMMOIO
PblHOYHasa
MMyLLLEeCTBa: KBapTUpBbI
O6BbEKT HeABMXUMOIO
PbiHOYHaA
MMyLLecTBa: KBapTmpa
Ob6bEKT HEABUXMMOIO
MMyLLLEeCTBaA: HeXuioe PbIHOYHasA
nometlleHne
O6bEKT HEABUXMMOIO
MMyLLLeCTBa: 3eMeJibHbI PbIHOYHasA
y4acToK
O6BbEeKTblI ABUXKUMOIO
PblHOYHasa
nMyLiecTBa
O6bEeKTbl HEABMXXUMOIO PLIHOYHAS

MMyLLLecTBa

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



1595-25 "B",
Tom 2

1596-25 "B",
Tom 3

1596-25 "B",
Tom 3

1596-25 "B",
Tom 4

000 «busHec-AyanT»

000 «busHec-AyanTt»

000 «busHec-AyanTt»

000 «busHec-Ayant»

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

O6BbeKTbl ABUXUMOI0
MMyLLecTBa

O6bEKTbI HEABMXXUMOTO
MMyLLecTBa

O6beKTbI ABMKUMOIO
MMyLLecTBa

O6bEKTbI HEABMXXMMOIO
MMyLLIeCTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTUN



	Невидицина Юлия Николаевна

