

Невидицина Юлия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Невидицина Юлия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007478			
Дата включения в реестр членов РОО		22.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1575-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	14.01.2025	Объект недвижимого имущества: здание общежития	Рыночная	Оценка недвижимости
1576-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	15.01.2025	Объект недвижимого имущества: здание нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
1578-25	ООО «Бизнес-Аудит»	28.01.2025	Объект недвижимого имущества: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1579-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	10.02.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1581-25	ООО «Бизнес-Аудит»	31.01.2025	Объект недвижимого имущества: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1582-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	30.01.2025	Объект недвижимого имущества: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1583-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	30.01.2025	Объект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1584-25	ООО «Бизнес-Аудит»	07.02.2025	Объект недвижимого имущества: машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
1585-25	ООО «Бизнес-Аудит»	07.02.2025	Объекты недвижимого имущества: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1586-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	06.02.2025	Объект недвижимого имущества: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1587-25	ООО «Бизнес-Аудит»	07.02.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1588-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	05.02.2025	Объекты недвижимого имущества: квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1589-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	05.02.2025	Объект недвижимого имущества: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1598-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	25.02.2025	Объект недвижимого имущества: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1599-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	18.03.2025	Объект недвижимого имущества: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1597-25 "Б", Том 2	ООО «Бизнес-Аудит»	24.02.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
1594-25 "Б", Том 2	ООО «Бизнес-Аудит»	24.02.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости

1595-25 "Б", Том 2	ООО «Бизнес-Аудит»	24.02.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
1596-25 "Б", Том 3	ООО «Бизнес-Аудит»	24.02.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1596-25 "Б", Том 3	ООО «Бизнес-Аудит»	24.02.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
1596-25 "Б", Том 4	ООО «Бизнес-Аудит»	24.02.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости